SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, CULTURA E TURISMO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DOS PROPONENTES INSCRITOS NO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL LEI PAULO GUSTAVO

O Município e Ibatiba, por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo -

SEMACULT, torna público e homologa o resultado final da etapa de avaliação, contendo a listagem das

propostas Classificadas e Desclassificadas, referente ao Edital de Chamamento Público 002/2024 –

Audiovisual - Lei Paulo Gustavo.

EDITAL PROPONENTE PROJETO PONTUAÇÃO RESULTADO

Produção
Audiovisual

GABRIEL U. WERNEK
DE FREITAS

Curso de capacitação, formação e
qualificação

94 CLASSIFICADO

Da Etapa de Habilitação:

De acordo com o ítem 14. do Edital: “Finalizada a etapa de análise de mérito cultural, o proponente do projeto

contemplado deverá, no prazo de 3 (três) dias úteis, apresentar os seguintes documentos, conforme sua natureza

jurídica”.

Observa-se que todos os  documentação de regularidade fiscal, solicitados no item 14, em cada caso, devem ser

encaminhados em formato PDF, bem como, informar os dados bancários (Banco, Agência e Conta Corrente do titular

proponente), no e-mail: ibatibaculturalpg@gmail.com

Ibatiba/ES, 06 de março de 2024.

Gecinete Pimentel de Carvalho

Comissão de Gerenciamento e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo

Secretária Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo

mailto:ibatibaculturalpg@gmail.com